

17 listopada 2008



Światowy Tydzień Przedsiębiorczości

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach jest Regionalnym Partnerem rozpoczynającego się dziś Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. W tym międzynarodowym projekcie biorą udział nauczyciele i uczniowie z 32 szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych województwa świętokrzyskiego m.in. z Buska-Zdroju, Złotej, Sędziszowa, Końskich, Czostkowa.

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach jest Regionalnym Partnerem rozpoczynającego się dziś Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. W tym międzynarodowym projekcie biorą udział nauczyciele i uczniowie z 32 szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych województwa świętokrzyskiego z Buska-Zdroju, Złotej, Sędziszowa, Końskich, Czostkowa.

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości jest organizowany w Polsce po raz pierwszy. Pomysłodawcami Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości są premier Wielkiej Brytanii, Gordon Brown, brytyjska rządowo-biznesowa organizacja Make Your Mark oraz amerykańska Fundacja Kauffmana.

Jego celem jest stworzenie środowiska społecznego, które aktywnie wspiera przedsiębiorcze postawy i inicjatywy młodych ludzi.

W ramach ŚTP Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości uczniowie, nauczyciele i przedsiębiorcy uczestniczą w projekcie „Otwarta firma”. Dla przedsiębiorstwa to wspierała okazja do promocji oraz nawiązania nowych kontaktów w środowisku lokalnym. Szkoła otrzymuje zaś możliwość wzbogacenia swojej oferty edukacyjnej o ciekawe zajęcia przygotowujące uczniów do wejścia na rynek pracy.

Projekt składa się z czterech modułów, dostosowanych do poszczególnych etapów edukacji:

- szkoła podstawowa, klasy I-III - „Poznajemy zawody w miejscu pracy”
- szkoła podstawowa, klasy IV-VI - „Poznajemy przedsiębiorstwa w naszej okolicy”
- gimnazjum - „Zawody w mojej okolicy”
- szkoła ponadgimnazjalna - „Biznes przy tablicy”

Przewodniczącym Komitetu Honorowego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Polsce

jest wicepremier i Minister Gospodarki Waldemar Pawlak, a swój udział w pracach Komitetu zapowiedzieli także politycy, przedsiębiorcy, przedstawiciele organizacji propagujących wiedzę ekonomiczną, redaktorzy naczelni mediów. Światowy Tydzień Przedsiębiorczości potrwa do 23 listopada.